РЕСПУБЛИКА ТЫВА
_______________ АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510. Республика Тыва, г. Туран ул. Кочетова, 11. тел/факс (39435 ) 21-7-16.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация
Пий-Хемского кожууна

08 ноября 2018 года №  347

г. Туран

Об определении организации -  оператора по осущ ествлению сбора,
обобщения и анализа информации о качестве условий оказания услуг

учреждениями культуры в 2018 году

В соответствии с приказом М инкультуры России № 2542 от 22.11.2016
года «Показатели, характеризующие общие критерии оценки качества
оказания услуг организациями культуры», приказом М инкультуры РТ № 57
от 06.02.2017 года «О внесении дополнений в показатели, характеризующих
общие критерии оценки качества оказания условий услуг учреждениями
культуры», приказом М инкультуры РТ «814 от 23.12.2016 года «О внесении
изменений в приказ М инистерства культуры Республики Тыва от 23 августа
2016 года № 570 «Об учреждении работы по проведению независимой
оценки качества оказания условий учреждений культуры»:

1. Определить ГКУ РТ «Центр занятости населения Пий-Хемского
кожууна оператором по осуществлению сбора, обобщения и анализа
информации о качестве оказания услуг учреждениями культуры в 2018 году.

2. Главному специалисту информационного обеспечения
администрации кожууна (Суякину И.В.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте www.bus.gov.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по делам молодежи, культуре и спорту Байкара О.Д.

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна

Исполнитель: Ондар А.В.

http://www.bus.gov.ru